
I

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křfžkovského 8 
771 47 Olomouc

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592
Univerzitii t^alackého 

v Olomouci
Objednávka č. 4590011161 ze dne 15.12.2020

Dodavatel”
:RENQL s.r.o.
'Zákopntcká 354/11
46014 Liberec XlV-Ruprechtice
Česká republika _______ _

Odběratel - fakturační adresa
Univerzita Palackého v Olomoucí
Rektorát
Kfížkovského 8
771 47 Olomouc

Zboží dodejte na adresu:
Univerzita Palackého v Olomouci
Rektorát
Křížkovského 8
771 47 Olomouc

DIČ: CZ26420160IČ: 25420160 
Dodavatele,: 102487
Vyflzuje 
Je}efon
&<naii 

dní od data účinnostiTermín dodáni Je 19 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu.
Měna objednávky; CZK 

Cena vč. DPH 
75 623,00

MnožstvíText
1,000 JVKampaň DOD leden - výlep

Kampaň; CZ076310 Den otevřených dveří - UPOL kampaň od 03.01.2021 do 16.01.2021

OiomoucAl 100 14 
Ostrava AI 100 14 
Brno AI 150 14 
Jihlava AI 6514 
Pardubice AI 1514 
Hradec Králové AI 10014 
Nový Jičín A115 14 
Frýdek-MístekAI 15 14 
Distribuce Dl 9 ks

Tisk plakátů Tisk 560 ks

Počet plakátů k výlepu 560 + náhradní 0

Cena bez DPH v CZK: 62 498,00
Celkem k úhradě po zaokrouhlení vč. 21 % DPH v CZK: 75 623.00

Kontakt

Celková hodnota objednávky:
75 623.00

Univerf. PataRého v Olompua |e ,«ř6jná vysoká Škola vznMS ze zákona 111/98 Sb. a neaaplsuja sa da obchodnihd relsKlta.

Strana 1 z 2



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
KřtžKov&Wého 8 
771 47 Olomouc

iČ: 61989592 D!Č: CZ61989592
Universita Palackého 

v Olomouci Objednávka 6.4590011161 ze dne 15.12.2020

Ostatní smluvní ujednání:
1. Osoby /ednající za odběratele a

tohoto závazkového vztahu.
prodíení dod&^Ie s tíodánítu^jednaného je

qjjjeSmHky stím, že na po;m^fcnplnění neyfiabdběratel3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou předmětu plnění nad 50.000,- Kč bez 
DPH, tedy I nabídky a jejích akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti nětóerých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese hftps://smíouvy.gov.cz, a pokud 
poskytne svůj e-mall, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po uveřejnění smlouvy v registru smluv

nabývá tato účinností a je možno podle ní plnit.4. Dodavatel prohlašuje, 2e v této objednávce, ani jejích přílohách, nejsou údaje podléh^ící obchodnímu tajemství, ani 
důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, Že by přesto zveřejněním smlouvy došlo K neoprávněnému zásahu do práv a 
povinnosti dodavatele, jeho zástupců ČI zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho

vlastním zástupcům nebo zaměstnancům.5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna

žádná ujednání , která nejsou výslovně uvedena v této

dodatkem, výhradou čí odchylkou, přestože to podstatně

dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v rámci

je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této

nabídka a akceptace.
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou 

objednávce a jejích přílohách.
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s
nemění podmínky objednávky (nabídky).
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele.

2 1 -12- 202015 -í2- 2020Pověřená osoba:

prof. Mg/. Jařoslav Miller, M.A., Ph.D„ v. r. 
/ / rektor

Potvrzujeme phjetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzení: 1 -12- 2020

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět.

zákona 111/90 Sb. a nezapisuje se do obdiodnfho rejstříku.UnlveizHa Palackého v Oíomoucl jeverejná vysoW 6koIa vzniklá ze
Strana 2 z 2




